お客様各位

2022 年 1 月吉日

サンドビック株式会社

コロマントカンパニー

CoroDrill
®

 880 ,CoroDrill
®

 881 ドリル本体の一部品目販売終了のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社ならびにコロマント製品へ格別のご高配を

賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、4×DC を超える突出しで従来の問題を解決し、さらに性能アップを実現させ

た刃先交換式高性能ドリル CoroDrill
®
 DS20 を導入いたしました。CoroDrill

®
 DS20 は、刃先交換式の領

域において、初めてパイロット穴無で 7×DC までの突出し加工ができます。

このCoroDrill
®
 DS20の導入に伴いまして、CoroDrill

®
 880 、CoroDrill

®
 881ドリルボディーの一部品目

の販売を終了させていただきます。つきましては、既に導入致しております CoroDrill
®
 DS20 へ切り替えて

いただきますようお願い申し上げます。

誠に恐縮でございますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、詳細につきまして、また、ご不明の点がございましたら、弊社営業担当者にお問合せいただけま

すと幸いでございます。

敬具

記

販売終了対象製品

 CoroDrill
®
 880 コロマントキャプトシャンク本体

 CoroDrill
®
 881 の突出し 4×DC、5×DC 本体

＊以下は今回の廃盤対象外となります。

-CoroDrill
®
 880 / 881 の突出し 2×DC、3×DC 本体

-CoroDrill
®
 880 平取りシャンク本体

販売終了時期

 2022年 2月末日製造終了

代替製品

 CoroDrill
®
 DS20

以上